*1010002684*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：陳莉莉

電話：03-3322101#7416

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年5月22日

發文字號：桃教小字第1010021576號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知財團法人鄭福田文教基金會辦理「寶島出狀元」青少

年台語才藝競賽活動訊息供參，請 查照。

說明：

一、依據財團法人鄭福田文教基金會2012年5月17日福田(文)

字第12013號函辦理。

二、本案報名期限：2012年5月20日至2012年6月30日止。

三、檢附本案活動計畫乙份，請至桃園縣政府電子公文附件檔

案上下載專區（http://file.tycg.gov.tw/）下載。

正本：本縣各國中小

副本： 2012-05-22
09:15:29